Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že předmět specifikovaný v čl. I. této smlouvy
převzal/nebo po jejím podpisu předá kupujícímu ve lhůtě do ... dnů od podpisu smlouvy
a písemně potvrdí jeho převzetí, *)

III.
Kupující je povinen za předmět smlouvy zaplatit do 30 dnů od podpisu této smlouvy částku
ve výši 107850 Kč (slovy: jednostosedmtisícosmsetpadesát) jednorázově:
- převodem na účet prodávajícího u České spořitelny a s., Č. Ú. 102 620 200/300

IV.
Kupující tímto prohlašuje, že byl se stavem prodávaných předmětů důkladně seznámen, nemá
vůči nim žádné připomínky a přejímá prodávané předměty bez výhrad a zařazuje je do sbírky